Сельский Совет депутатов  муниципального образования
Ортолыкское сельское поселение
(шестнадцатая сессия  третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

02.03.2016г. 			            					№ 16-4
с. Ортолык

О внесении изменений в Положение  о бюджетном процессе муниципального образования «Ортолыкское сельское поселение»

Сельский Совет  депутатов Ортолыкского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Ортолыкское сельское поселение:
 1.1. В пункте  1 статьи 6 во  второй строке исключить слова:
«созданным сельским Советом депутатов муниципального образования «Ортолыкское сельское поселение»,
1.2. В  третьем абзаце   контрольно-счетный орган муниципального образования «Ортолыкское сельское поселение»  заменить словами «контрольно - счетный орган  муниципального  образования «Кош-Агачский район».
1.3. в пункте 2 статьи 6 во втором абзаце исключить слова  созданным муниципальным образованием «Ортолыкское сельское поселение», слова финансовый орган сельской администрации МО «Ортолыкское сельское поселение» заменить словами «финансовый орган МО «Кош-Агачский район».

Председатель сельского Совета депутатов
муниципального образования
«Ортолыкское сельское поселение»                                                                     А.К.Яданов

Глава администрации
Ортолыкского сельского поселения                                                                     А.К.Яданов

1